1995 – là người đại diện theo ủy quyền (Giấy ủy quyền số công chứng 
012980/2025/CCGD ngày 25/8/2025). 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Ông Nguyễn Văn T và bà Nguyễn Thị N có nghĩa vụ thanh toán cho 
ông Nguyễn Quang H, bà Nguyễn Thị Diễm P tổng tiền là 1.723.382.667đ (Một 
tỷ bảy trăm hai mươi ba triệu ba trăm tám mươi hai ngàn sáu trăm sáu mươi bảy 
đồng). Trong đó số tiền vốn là 1.390.000.000đ (một tỷ ba trăm chín mươi triệu) 
đồng và tiền lãi tạm tính đến ngày 11/9/2025 là 333.382.667 (ba trăm ba mươi ba 
triệu ba trăm tám mươi hai ngàn sáu trăm sáu mươi bảy đồng). 

2.2 Ông Nguyễn Quang H, bà Nguyễn Thị Diễm P đồng ý cho ông Nguyễn 
Văn T và bà Nguyễn Thị N thanh toán số tiền vốn và lãi nêu trên trong thời gian 
06 (sáu) tháng, hạn chót ngày 15/3/2026. 

Trong trường hợp bên có nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên đó phải trả lãi đối

[...]

miễn tạm ứng án phí nên thuộc trường hợp được miễn nộp tiền án phí theo quy 
định tại điểm đ khoản 1 Điều 12 Nghị quyết 326/2016/UBTVQH 14 ban hành 
ngày 30/12/2016 quy định về án phí, lệ phí Tòa án. 

Hoàn lại cho ông Nguyễn Quang H số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 
24.925.000đ (Hai mươi bốn triệu chín trăm hai mươi lăm ngàn đồng) theo Biên 
lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án ký hiệu BLTU/24P số 0050149 ngày 20 
tháng 11 năm 2024 và hoàn lại cho ông Nguyễn Quang H, bà Nguyễn Thị Diễm 
P số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 4.750.000đ (Bốn triệu bảy trăm năm mươi 
ngàn đồng) theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án ký hiệu 
BLTU/24P số 0050659 ngày 03 tháng 4 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân 
sự Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh nay là Thi hành án Dân sự Thành phố Hồ 
Chí Minh. 

4. Các quyền và nghĩa vụ thi hành án dân sự của đương sự được thực hiện